ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN SƠN TÂY
   CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3259  /UBND  Sơn Tây, ngày  03   tháng 12 năm 2024
V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 63/2024/QĐ-

UBND ngày 29/11/2024

của UBND tỉnh

  Kính gửi: Các phòng: Tài nguyên và Môi trường,

                   Kinh tế và Hạ tầng.

Thực hiện Quyết định số 63/2024/QĐ-UBND ngày 29/11/2024 của
UBND tỉnh quy định phối hợp cung cấp thông tin về nhà ở giữa cơ quan nhà

nước có thẩm quyền làm thủ tục cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất,

quyền sở hữu tài sản gắn liền với đất và cơ quan quản lý nhà ở  trên địa bàn
tỉnh Quảng Ngãi (Quyết định gửi kèm), Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như

sau:

Phòng Tài nguyên và Môi trường, Phòng Kinh tế và Hạ tầng theo chức

năng, nhiệm vụ được giao triển khai thực hiện nội dung chỉ đạo của UBND

tỉnh tại Khoản 3, Điều 5 Quyết định nêu trên; chủ động tham mưu UBND

huyện nội dung thuộc thẩm quyền./.

Nơi nhận:  KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND huyện;
- UBND các xã;
- C,PCVP, TH;
- Lưu: VT.

 PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Hồng Khuyến

		2024-12-03T21:44:29+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-12-03T21:44:41+0700
	Việt Nam
	Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân<Sontay@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!